
  

Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1604 

 
DETERMINAZIONE n. 334 del 31/05/2012 

 
 
OGGETTO: Dipendente Seccia Antonino – Concessione aspettativa ex art. 11 CCNL 14.9.2000. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 31 del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1 del 24-05-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che il Sig. Seccia Antonino, nato a Ortona il 13.10.1954, dipendente a tempo 
indeterminato dell’Ente con il profilo professionale di “Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile”, 
Cat. D, assegnato al 1° Settore, con nota in data 23.05.2012, acquisita al protocollo generale  n. 
9560, ha fatto richiesta di un periodo di aspettativa, per motivi personali, ai sensi dell’art. 11 del 
CCNL 14.9.2000, con decorrenza 01.06.2012  e fino al 14.09.2012; 
RICHIAMATE le proprie determinazioni n. 509/2011 e 726/2011 con cui al dipendente in oggetto è 
stato concesso un periodo di aspettativa,  ai sensi del succitato articolo, dal 13.06.2011 al 
14.10.2011;  
VISTO l’art. 11, comma 1 del citato contratto; 
RITENUTO di poter accogliere la richiesta del dipendente; 
 
 

DETERMINA 

 
1. Concedere al dipendente SECCIA Antonino, nato a Ortona il 13.10.1954, Cat. “D”, profilo 

professionale “Istruttore Direttivo Contabile”, assegnato al 1° Settore, un periodo di 
aspettativa per motivi personali, con decorrenza 01.06.2012 e fino al 14.09.2012, ai sensi 
dell’art. 11 CCNL 14.9.2000. 

2. Dare atto che, durante il periodo di aspettativa, al dipendente non sarà corrisposta alcuna 
retribuzione e che detto periodo non sarà computato ai fini dell’anzianità di servizio. 

3. Trasmettere il presente provvedimento al dipendente interessato e all’Ufficio Personale 
Giuridico ed Economico. 

 
Il Compilatore 

(G.M.) 
 

IL DIRIGENTE inc. 1° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


